
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HOÀ 
 

 

Số: 123 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM               

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Dương Hoà, ngày 20 tháng 12 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng giấy khen đối với các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, An ninh năm 2022 

 

              

                CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 
và ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Tờ trình số 01 ngày 20 tháng 12 năm 2022 của Ban chỉ huy Quân sự 

xã và Công an xã về việc đề nghị khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích 
xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, An ninh năm 2022;  

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua, Khen thưởng và Văn phòng - Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho các tập thể, các cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, An ninh năm 2022. (Có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Trích kinh phí từ ngân sách xã để khen thưởng theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Văn phòng Thống kê, Tài chính kế toán ngân sách xã, các tập thể và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

-  Đảng ủy xã (b/c); 

- TT. HĐND xã (b/c);                                    

- Lưu VT. 

                       CHỦ TỊCH 

 

  

 

   Lê Văn Thức 



PHỤ LỤC 

Kèm theo quyết định số 123/QĐ - UBND ngày  20  tháng 12 năm 2022 

 của UBND xã Dương Hòa 

 

 

TT Tên tập thể, cá nhân Mức khen thưởng 

                                   Tập thể                                                      0,3 

1 Tập thể Công an xã xã Dương Hòa 447.000đ 

2 Tập thể Ban Chỉ huy Quân sự xã Dương Hòa 447.000đ 

3 Tập Cán bộ và Nhân dân thôn Khe Sòng 447.000đ 

4 Tập Cán bộ và Nhân dân thôn Hạ 447.000đ 

                                   Cá nhân                                                    0,15 

1 Ông Phan Văn An - Công an xã 223.000đ 

2 Ông Nguyễn Văn Nghĩa - Công an viên thôn 

Khe Sòng 

223.000đ 

3 Ông Mai Quang - Trung đội Trưởng LLDQ Cơ 

động 

223.000đ 

4 Ông Nguyễn Đình Nguyên - LLDQ Cơ động 223.000đ 

5 Ông Lê Văn Thanh - Trưởng Ban công tác mặt 

trận thôn Buồng Tằm 

223.000đ 

Tổng số tiền: 2.903.000đ (Hai triệu, chín trăm lẻ ba nghìn đồng) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DANH SÁCH 

TẬP THỂ NHẬN TIỀN KHEN THƯỞNG 

Theo quyết định số 189/QĐ – UBND ngày 27 tháng 12 năm 2022 

 

TT Tên tập thể Số tiền Ký nhận 

1 Tập thể Công an xã 447.000đ  

2 Tập thể Ban Chỉ huy Quân sự xã 447.000đ  

3 Tập Cán bộ và Nhân dân thôn Buồng Tằm 447.000đ  

4 Tập Cán bộ và Nhân dân thôn Thanh Vân 447.000đ  

Tổng cộng: 1.788.000đ (Một triệu, bảy trăm tám mươi tám nghìn đồng) 

 

 Người lập danh sách 

 

 

 

 

 Lê Thanh Thủy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DANH SÁCH 

CÁ NHÂN NHẬN TIỀN KHEN THƯỞNG 

Theo quyết định số 189/QĐ – UBND ngày 27 tháng 12 năm 2022 

 

TT Tên cá nhân Số tiền Ký nhận 

1 Dương Trung Hiếu, Phó Trưởng Công an xã 223.000đ  

2 Ngô Cao Hải, Công an xã 223.000đ  

3 Nguyễn Văn Cường, Phó chỉ huy Trưởng 223.000đ  

4 Phan Thắng, Trung đội Trưởng 223.000đ  

Tổng cộng: 892.000đ (Tám trăm, chín mươi hai nghìn đồng) 

 

 Người lập danh sách 

 

 

 

 

 Lê Thanh Thủy 

 


		2022-12-20T11:17:08+0700




